

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel	Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace Olomoucká 470/86 746 01 Opava	IČO: 47813750 DIČ: CZ47813750
-----------	---	----------------------------------

Projektant:		IČO: DIČ:
-------------	--	--------------

Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s. Bieblova 406/6 702 00 Ostrava	IČO: 27800466 DIČ: CZ27800466
-------------	--	----------------------------------

Rozpis ceny	Celkem
ZL č. 9 VCP - Elektroinstalace uzemnění	202 076,51
Celkem	202 076,51
Rekapitulace daní	
Základ pro sníženou DPH	15 % 0,00 CZK
Snížená DPH	% % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 % 202 076,51 CZK
Základní DPH	% % 42 436,07 CZK
Zaokrouhlení	0,00 CZK
Cena celkem bez DPH	202 076,51 CZK
Cena celkem s DPH	244 512,58 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č.9

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	OBJ	Objednávky objednatele
R:	12VP	Elektroinstalace uzemnění - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 900	HZS						12 542,50		
-----------------	------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

1	905	R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajiciho rozvadece	h	10,00000	544,00	5 440,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	-----	-----	---	---	----------	--------	----------	-----------	-----------

elektrostatika : 20 :

10

10,00000

2	909	R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	5,00000	482,50	2 412,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	-----	-----	---------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

elektrostatika : 20 :

5

5,00000

3	910	R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	5,00000	500,00	2 500,00	RTS 23/ I	Indiv
---	-----	-----	-----------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------	-------

elektrostatika : 8 :

5

5,00000

4	913	R00	Hzs - Stavebni dělník	h	5,00000	438,00	2 190,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	-----	-----	-----------------------	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

elektrostatika : 50 :

5

5,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí						46 466,80		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

5	460680021R00		Průraz zdívm v cihlové zdi tloušťky 15 cm	kus	32,00000	20,00	640,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	-----	----------	-------	--------	-----------	-------

R_SOD:30 :

32

32,00000

6	974042532R00		Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	310,00000	141,00	43 710,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-------

nebo dlažbě s betonovým podkladem

R_SOD:750 :

310

310,00000

7	974082113R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm	m	42,00000	50,40	2 116,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----------	------------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

R_SOD:140 :

42

42,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			1,53			
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 6 m,	t	0,00509	300,51	1,53	RTS 23/ I	Indiv

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: M21		Elektromontáže			53 130,00			
9	210010323RT1	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, hloubky 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	28,00000	274,00	7 672,00	RTS 23/ I	Indiv

R_SOD:140 :

28

28,00000

10	210100065R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 25 mm2	kus	180,00000	64,00	11 520,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------	-----------	-------

R_SOD:385 :

180

180,00000

11	210800606RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm2, uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče	m	710,00000	47,80	33 938,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-----------	------------

R_SOD:1675 :

710

710,00000

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky			89 935,68			
12	220111761R00	Svorka uzemňovací	kus	144,00000	380,00	54 720,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

pro vyrovnání potenciálů :

48

48,00000

uzemňovací : 48

48,00000

na baterii : 48

48,00000

13	35441SP1	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná, provedení do instalační krabice pro úhlovou zdířku 0299-0-0032. Pro zdravotnictví	ks	48,00000	668,46	32 086,08	Vlastní	Indiv
14	35441SP2	Svorka zemnicí ZS4 pro použití na trubky G1/2"	ks	48,00000	19,90	955,20	Vlastní	Indiv
15	35442150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	48,00000	14,60	700,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II

16	35443118R	Pásek měděný páska Cu	m	24,00000	61,40	1 473,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	-----------	-----------------------	---	----------	-------	----------	-----------	------------